__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211-7000
www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

PORTARIA UNIFEBE no 63/11

Nomeia membro do Conselho
Universitário - Consuni.

O Reitor do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, no uso de suas

atribuições e com base no inciso V e no § 12 do artigo 13 do Estatuto da Unifebe,

RESOLVE:

Art. 1º   Nomear Everaldo da Silva para a função de representante do Corpo Docente no

Conselho Universitário - Consuni.

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brusque, 20 de abril de 2011.

Günther Lother Pertschy
Reitor